[image: ]
平成28年8月1日
[bookmark: _GoBack]
　様

株式会社　アイキャン

セミナー受講のご案内

拝啓　残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、先日お申し込みいただきましたセミナーにつきまして、下記のとおりご案内いたします。記載内容に間違いがないかご確認ください。
　なお、ご不明な点やお申込み内容の変更がございましたら、ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。
敬具

記
お申込み内容
	コース名
	ビジネス知識基礎コース

	受講日

	受講時間
	10時～18時

	受講会場
	アイキャン教室

以上【セミナーに関するお問合せ先】
セミナー受付専用ダイヤル	0120-55X-XXX
	（受付時間：月～金　9時から17時）

image1.png